
ZARZĄDZENIE NR 266/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr LXIV/489/2023 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w obrębie planów wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 95.317.925,44 zł, 

- po stronie wydatków: 103.468.314,84 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: D5737054-920A-4EBE-8FB1-06A101C96E7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 266/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 536 737,17 0,00 18 536 737,17

60016 Drogi publiczne gminne 18 202 690,34 -50 000,00 18 152 690,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 600,00 -10 000,00 173 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 411 963,00 -37 000,00 1 374 963,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 52 400,32 50 000,00 102 400,32

4270 Zakup usług remontowych 52 400,32 50 000,00 102 400,32

750 Administracja publiczna 9 753 856,23 0,00 9 753 856,23

75011 Urzędy wojewódzkie 394 363,28 0,00 394 363,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 073,00 -160,00 5 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 906,00 160,00 1 066,00

75095 Pozostała działalność 1 073 214,27 0,00 1 073 214,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 300,00 80 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -300,00 26 700,00

801 Oświata i wychowanie 31 079 319,47 0,00 31 079 319,47

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 935,00 -2 100,00 71 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 913,40 -2 100,00 8 813,40

80195 Pozostała działalność 920 354,00 2 100,00 922 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 770,00 2 100,00 15 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 648 297,58 0,00 12 648 297,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 607 986,19 -7 020,00 600 966,19

4300 Zakup usług pozostałych 390 984,00 -7 020,00 383 964,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 868 436,48 0,00 2 868 436,48

4260 Zakup energii 1 310 033,48 -5 127,00 1 304 906,48

4300 Zakup usług pozostałych 100 403,00 5 127,00 105 530,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 020,00 7 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 020,00 7 020,00

Razem: 103 468 314,84 0,00 103 468 314,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5737054-920A-4EBE-8FB1-06A101C96E7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 60016 w § 4170 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na umowy 
o dzieło dotyczące prac przy drogach gminnych – realizacja znaków, tablic i ogłoszeń, projektów zmian organizacji 
ruchu itp., 

- w rozdziale 60016 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zmianę 
organizacji ruchu na drogach (w tym: Mielęcin f.s. 5 000,00 zł „zakup progu zwalniającego” Gołaszyce 
zwiększenie f.s. 3981,64 zł „zakup progu zwalniającego” Buków zwiększenie f.s. 1000,00 zł „zakup progu 
zwalniającego”), 

- w rozdziale 60016 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 26.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na roboty 
budowlane, remonty dróg gminnych, chodników i ścieżek rowerowych, 

- w rozdziale 60016 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 11.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
remonty obiektów mostowych i przepustów, 

- w rozdziale 60078 w § 4270 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 50.000 zł na remonty po powodzi, 

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w rozdziale 75011 w kwocie 160 zł z § 4210 do § 4300 na 
usługę tłumaczenia niemieckiego aktu urodzenia. 

- w rozdziale 75095 w § 3030 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 300 zł na wypłatę ryczałtów dla 
sołtysów oraz inne wydatki w związku z bieżącą działalnością Rad Sołeckich, organizacją Dożynek Gminnych, 
Balu Sołtysa i innych, 

- w rozdziale 75095 w § 4170 zmniejsza się o kwotę 300 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z organizacją corocznych imprez przez m. in. Rady Sołeckie, np. na 
Dożynki Gminne, Bal Sołtysa i inne, 

- w rozdziale 80146 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.100 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zakup 
usług pozostałych, 

- w rozdziale 80195 w § 3020 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 2.100 zł na wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w rozdziale 90004 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 7.020 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
usuwanie i cięcia korekcyjne drzew, dokonywanie nasadzeń, 

- w rozdziale 90015 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 5.127 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
oświetlenie uliczne miasta i gminy, 

- w rozdziale 90015 w § 4300 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 5.127 zł na najem miejsca na 
słupach niskiego napięcia pod oprawy oświetlenia ulicznego, 

- w rozdziale 90078 w § 4300 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 7.020 zł na usuwanie skutków 
powodzi (usuwanie drzew po powodzi). 

Id: D5737054-920A-4EBE-8FB1-06A101C96E7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 266/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


